\
MUNICíPIO DE

CASCAVEL

Ofício /PGM n" 1068/2018

Cascavel, 18 de dezembro de 201g.

FÀOTOCOLO l.lo \<lu
DAIA I I r.li18

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

ReaÍirmo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

Laura Rossi Le
Subprocuradora Geral d M u nicÍpio.

Rua Paraná, 5000 - câixa postÀl I l5 - cEp 85807-900 - cNpJ 76.208.8671OO01-07

Estado do Paraná

..,ú{Àiü,1 ili-úüiP.' i, l)[ C,,I§CÀWI

.. Em resposta ao Requerimento no Sg7/201g, do Vereador Fernando'HallbergippL, seguem as informaçôes
"óti.it"O.i.

-